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ilmestyy 4 kertaa vuodessa

www.sievi.fi

-VIIKKO
13.-20. heinäkuuta

su 13.7. Päivä maalla ja Lehmäjooga
ma 14.7. Mikä ihmeen Haikolan kylä? tietoisku museon pihalla
ti 15.7.  Kotiseutukierros
ke 16.7.  Kotiseutu- ja lättyilta torilla sekä Mutti-Antin julkistus
to 17.7.  Lemmensillan tanssit
pe 18.7. Adalminan Helmi, teatteri Tie museolla
la 19.7.  Muttimarkkinat, toritanssit ja iltabileet

Kaikki kesän ja Sievi-viikon tapahtumat kellonaikoineen 
kunnan tapahtumakalenterissa www.sievi.fi

WWW.POHDE.FI

Muutoksia  
kesäajan  
palveluissa
SIEVI 
Sievin sosiaali- ja terveysaseman vastaanotto 
on kiinni 23.6.–3.8. Kiireellinen hoito Ylivieskan 
sosiaali- ja terveyskeskuksessa puh. 08 669 0240  
ma–to klo 8–16, pe klo 8–15.  
Hammashoitola on kiinni 7.7.–3.8. Kiireellinen 
hammashoito Nivalan hammashoitolassa  
puh. 08 669 0180 ma–to klo 8–16, pe klo 8–15. 
Hoitotarvikkeiden noutoautomaatti on kiinni 
23.6.–3.8. Kiireellisissä asioissa yhteys  
Ylivieskan keskitettyyn hoitotarvikejakeluun  
puh. 044 419 5410 ma–to klo 12–13.30.  

Sosiaali- ja terveyskeskukset ovat kiinni 
juhannusaattona 20.6.  
Digitaalinen sote-keskus on avoinna Pohteen 
verkkosivuilla ma–pe klo 7–21 sekä viikon-
loppuisin ja arkipyhinä klo 8–18. 
Pohteen puhelinvaihde puh. 08 669 9500  
ma–pe klo 7–19.  
Pohteen neuvontapalvelu puh. 08 669 9600 
joka päivä klo 8–18. 
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on kiinni,  
saat neuvoja Päivystysavusta puh. 116 117.  
Sosiaali- ja kriisipäivystys on aina avoinna  
puh. 044 703 6235. 
Hätätilanteessa soita aina 112.  

SIEVIN SOME HALTUUNSIEVIN SOME HALTUUN
facebook.com/sievinkunta

sievi.fi/sievinvuokrakodit
sievi.fi/kunnan-vuokra-asunnot
sievi.fi/kunnan-vuokrattavat-liiketilat
sievi.fi/vapaat-toimitilat 

instagram.com/suomensievinkunta

linkedin.com/company/sievin-kunta

www.sievi.fi           www.muttimarkkinat.fi   kirjaamo@sievi.fi  viestinta@sievi.fi

facebook.com
 / sievinkirjastopalvelut
 / sievintyollisyyspalvelut
 / sievinkulttuuripalvelut
 / sievinliikuntapalvelut
 / sievinsivistystoimi
 / sievinnuorisopalvelut
 / sievinvakapalvelut

instagram.com
 / sievinkirjastopalvelut 
 / sievintyollisyyspalvelut
 / sievinkulttuuripalvelut
 / sievinkotimuseo
 / sievinliikuntapalvelut
 / sievinnuorisopalvelut
 / sievinlukio

 

#SuomenSievinKunta
#KuinKotiinTulisi

Haluaisitko saada sähköpostiisi kunnan uutiskirjeen 
kolmen viikon välein? Kokoamme helppolukuisen ja 
lyhyen tietopaketin kunnan ajankohtaisista asioista,  
ja lähetämme sen sinulle sähköpostiisi. 
Voit perua tilauksesi milloin vain. 

Kysymyksessä on kokeilu, joka kestää vuoden 2024 
loppuun. Ensimmäinen uutiskirje kilahtaa postiisi to 1.8. 
Tilaa kirje kunnan nettisivuilta.

kuin kotiin tulisi

TILAA KUNNAN UUTISKIRJETILAA KUNNAN UUTISKIRJE

sievi.fi/uutiskirjesievi.fi/uutiskirje
Haluaisitko saada sähköpostiisi kunnan uutiskirjeen 
kolmen viikon välein? Kokoamme helppolukuisen ja 
lyhyen tietopaketin kunnan ajankohtaisista asioista,  
ja lähetämme sen sinulle sähköpostiisi. 
Voit perua tilauksesi milloin vain. 

Kysymyksessä on kokeilu, joka kestää vuoden 2024 
loppuun. Ensimmäinen uutiskirje kilahtaa postiisi to 1.8. 
Tilaa kirje kunnan nettisivuilta.

kuin kotiin tulisi

TILAA KUNNAN UUTISKIRJETILAA KUNNAN UUTISKIRJE

sievi.fi/uutiskirjesievi.fi/uutiskirje

Haluaisitko saada sähköpostiisi 
kunnan uutiskirjeen kolmen 
viikon välein? Kokoamme lyhyen 
tietopaketin kunnan ajankohtaisista 
asioista, ja lähetämme sen sinulle 
sähköpostiisi. 

Sieviin asumaan ja yrittämään

Suomen Sievin Kesä

Kesä-heinäkuussa Sievissä
la 7.6. klo 12 Sievin kesänavaus, trubaduuri Pekka Pudas museolla
la 14.6. klo 12-15 Aarreaitan lastenpäivä
ke 18.6. klo 18 saunavihtojen tekopaja, kk:n urheilukenttä
ke 25.6. klo 18 metsärentoutus, lähtö kk:n urheilukentältä
to 3.7 teatterimatka Ylivieskan Niemelän kesäteatteriesitykseen Pyykkärit
la 5.7. Saariveden eräkämpän elämyspäivä
13.-20.7. Sievi-viikko
la 19.7. Muttimarkkinat, toritanssit ja iltabileet
la 26.7. Korhosen markkinat

Taidelaarissa heinäkuussa sieviläisten taiteilijoiden näyttely.
Miki Soinin ja Jaana Öljymäen yhteisnäyttely heinäkuussa.

Hyvät sieviläiset ja kesävieraat
Kesä on jälleen täällä – ja Sievi on valmiina tarjoamaan 
lämpimiä hetkiä, tapahtumia, kaunista luontoa ja unohtu-
mattomia elämyksiä. Joka vuosi kevät onnistuu yllättämään: 
yhtäkkiä lumen ja jään keskeltä puhkeaa vihreys ja lämpö. 
Vuodenaikojen vaihtelut tekevät Suomen – ja erityisesti 
Sievin – kesästä ainutlaatuisen.

Tänäkin kesänä Sievissä tapahtuu paljon. Luvassa on moni-
puolista ohjelmaa kaikenikäisille – musiikkia, liikuntaa, kult-
tuuria ja ennen kaikkea aitoa yhdessäoloa. Kesä tarjoaa 
runsaasti tapahtumia lehmäjoogasta cruising-tapahtumaan, 
lukupiiristä tansseihin. Olitpa sitten paikallinen asukas tai 
vierailemassa, löydät varmasti itsellesi mieluisaa tekemistä ja 
näkemistä. Sievin ainutlaatuinen luonto, kylien monipuoliset 
tapahtumat ja positiivisuus toivottavat sinun tervetulleeksi.

Helposti voin sanoa, että jokaiselle löytyy jotakin! Kesä hui-
pentuu tietysti Sievi-viikkoon, jolloin tapahtumia riittää joka 
päivälle, ja lauantain Muttimarkkinat, toritanssit ja iltabileet 
kokoavat ihmiset yhteen nauttimaan kesästä ja hyvästä seu-
rasta.

Toivon, että jokainen hetki Sievissä tuo teille iloa, virkis-
tystä ja pysyviä muistoja. Nautitaan kesästä täysillä! Erityi-
sesti haluan kannustaa sieviläisiä tutustumaan oman kun-

nan vapaa-ajanviettopaikkoihin 
– saatat yllättyä iloisesti. Samalla 
tuemme yhdessä paikallisia yrit-
täjiä ja toimijoita sekä vietämme 
aikaa yhdessä – juuri niin kuin 
vain Sievissä osataan.

Aurinkoista, turvallista 
ja yhteisöllistä kesää kaikille!

Antti-Jussi Vahteala
kunnanjohtaja
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Hyvät Sieviläiset ja kesävieraat
Tätä kirjoittaessa on vielä kevät, eli aika, 
kun luonto herää ja kesä kolkuttelee ovel-
la. Olen kokenut työskentelyn täällä Sie-
vissä erittäin mukavaksi. Minut on otet-
tu täällä lämminhenkisesti vastaan ja 
olen saanut tutustua uusiin ihmisiin. Sie-
vin kunnassa vallitsee hyvä henki ja vah-
va yhteisöllisyys. Sieviläiset ihmiset ovat 
poikkeuksellisen ystävällisiä ja mukavia. 

Sievi onkin ainutlaatuinen kunta, jos-
sa yhdistyvät luonnonkauneus, vahva yh-
teisöllisyys ja elinvoimainen yritysmaail-
ma. Meillä on riittävät palvelut ja paljon 
tarjottavaa niin asukkaille kuin matkaili-
joillekin. Luonto on lähellä kaikkialla ja 
tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia ul-

koiluun ja harrastamiseen. Yhteisömme 
on lämmin ja avulias. Monipuolinen yri-
tysmaailmamme antaa hyvät edellytyk-
set yritysten kasvulle ja kehittymiselle. 

Kun olen kertonut muualla päin Suo-
mea olevani Sievissä kunnanjohtajana, 
nousee keskusteluun heti Sievin Ihme. 
Välillä tuntuu jopa siltä, että sitä ei tääl-
lä Sievissä ihan niin hyvin tunnisteta. 
Sievi on kuitenkin tunnettu aktiivisesta 
elinkeinopolitiikasta ja vahvasta yritys-
elämästä, jota on mukavaa olla viemäs-
sä eteenpäin. 

Sievissä on paljon tapahtumia näin ke-
sällä, tunnetuin niistä varmasti Mutti-
markkinat, jotka täyttävät tänä vuonna 

40 vuotta. Onnea markkinoiden järjestä-
jille juhlavuodesta ja kiitoksia ahkerasta 
talkootyöstä. Muttimarkkinat ovat hieno 
tapahtuma paikallisen herkun ympärille. 

Olen iloinen ja ylpeä siitä, että saan toi-
mia Sievin kunnanjohtajana. Haluan kiit-
tää kaikkia sieviläisiä yhteistyöstä ja yh-
teisöllisyydestä. Yhdessä teemme Sievistä 
entistäkin paremman paikan asua ja työs-
kennellä. 

Toivotan kaikille sieviläisille ja kesävie-
raille iloista ja aurinkoista kesää! 

Antti-Jussi Vahteala 
vs. kunnanjohtaja

Kun rakentaminen on ajankohtaista...

Monipuolinen valikoima
TONTTEJA

Jussinmäessä, Hannunkankaalla ja 
Villenjärvellä, Asemakylällä ja Sievinkylän 

Turvalassa. Pian myös Kakaravaarassa!

www.sievi.fi/tontit
Tutustu myös yksityisten rakennuspaikkojen myyjiin. 

Liike- ja toimitiloja yritysten tarpeisiin
Vapaita toimitiloja saatavilla!Vapaita toimitiloja saatavilla!

www.sievi.fi/liiketilat

Ota yhteyttä ja neuvotellaan sopivat tilaratkaisut: 
Jarkko p. 044 4883 269

@ sievinvuokrakodit 
sievi.fi/sievinvuokrakodit kuin kotiin tulisi

MUTTIMARKKINATMUTTIMARKKINAT  SIEVISSÄ la 19.7. klo 10 - 15

KUNNANTALO
on suljettuna 30.6. - 1.8.2025.on suljettuna 30.6. - 1.8.2025.

Normaalit aukioloajat ovat
 ma–ke ja pe 9.00–15.00, to  9.00–16.00,

juhlapyhien aattoina 9.00–15.00

Tarvittaessa viranhaltijan kanssa voidaan sopia asiointiaika 
aukioloajan ulkopuolelle. 

Tiedustelethan neuvonnasta etukäteen työntekijän 
paikallaolon.

KUNNANTALOLLA



Saat 1 000 euron stipendin ja 3 kuukauden ilmaisen asumisen 
päättötyön tekemisen ajaksi.

OPISKELIJA, tee päättötyösi Sieviin!OPISKELIJA, tee päättötyösi Sieviin!

Sievin kunta myöntää 1 000 euron stipendin jokaiselle korkeakouluopiskelijalle, 
jonka päättötyö koskee Sievissä sijaitsevaa yritystä tai yhteisöä. Lisäksi 
opiskelijalle kustannetaan maksuton asuminen kolmelle kuukaudelle kunnan 
omistamassa kiinteistöyhtiössä päättötyön tekemistä varten. 

Valmistuminen on tapahduttava vuoden sisällä, ja stipendi maksetaan 
valmistumisen jälkeen. Sovi opinnäytetyön tekemisestä itse sieviläisen yrityksen 
tai yhteisön kanssa ja katso lisätiedot www.sievi.fi/paattotyo

KUNTATIEDOTE KUNTATIEDOTE

Sievi on osa Euroopan 
kulttuuripääkaupunkia 2026
Pohjoinen Suomi juhlii Euroopan 

kulttuuripääkaupunkivuotta 2026. 
Sievin kunta on Oulu2026-kump-
panikunta, ja Sievi on osa Ou-
lu2026-kulttuuriohjelmaa ja kult-
tuuri-ilmastonmuutosta.
Oulu ja koko pohjoinen Suo-

mi täyttyvät vuoden 2026 aikana 
kulttuurista, taiteesta ja tapahtu-
mista. Pohjoinen Suomi nousee 
maailmankartalle ennennäkemät-
tömällä tavalla, kun suomalaiset 
ja kansainväliset kulttuuriosaajat 
luovat uutta kaupungeissa, maal-
la ja luonnossa. Lue lisää Ou-
lu2026-verkkosivuilta oulu2026.eu
Tavoitteena on pysyvästi rik-

kaampi kulttuurielämä. Olemme 
rakentamassa unohtumatonta 
kulttuuripääkaupunkivuotta, mutta 
ennen kaikkea pysyvää muutosta 
koko pohjoiseen Suomeen, ja siitä 
hyötyvät kaikki kumppanikunnat.
Kulttuuri luo hyvinvointia ja osal-

lisuutta. Uskomme kulttuurin posi-
tiiviseen voimaan yhdistää ihmisiä 
kuplien, polarisaation ja muiden 
hajottavien muutosten keskellä.
Koko Oulu2026-alue on mukana 

rakentamassa kulttuuri-ilmaston-
muutosta. 40 kumppanikunnan 
voimin, yhdessä, voimme teh-
dä pohjoisesta Suomesta entistä 
luovemman ja kulttuurillisesti rik-
kaamman alueen.
Me olemme kulttuuria -ohjel-

mahaku on avoinna osoitteessa 
oulu2026.eu/ohjelma/ohjelmahaku/
Hakijana voivat olla yhdistykset, 

säätiöt, yksityiset henkilöt, työryh-
mät, julkiset toimijat ja yritykset. 
Linkki ohjelmahakuun
Sievin omaan kulttuuripääkau-

punkiohjelmaan on suunnitteilla 
paljon kulttuuria, taidetta ja tapah-
tumia. Osa ohjelmasta on kunnan 
kulttuuripalveluiden tuottamaa, 
osa muiden taiteentekijöiden, yh-
distysten tai kulttuuritoimijoiden. 
Ohjelma päivittyy vuoden 2025 
kuluessa. Virallinen tapahtumaka-
lenteri avautuu 4.9.2025. Sievin 
oma ohjelma löytyy osoitteesta 
sievi.fi/kulttuuripaakaupunki2026

Sievin kirjasto 
palvelee myös kesällä
Kirjaston aukioloajat laajenevat 
omatoimikirjaston käyttöönoton 
myötä. Kesäkuussa kirjoja pää-
see lainaamaan myös viikonlop-
puisin. Omatoimiaikana, ennen 
ja jälkeen varsinaisen asiakas-
palveluajan sekä viikonloppuisin, 
kirjastoon pääsee sisään omalla 
kirjastokortilla ja PIN-koodilla.

Sieviläiset ovat perinteisesti ol-
leet hyvin lukuhalukkaita, viime 
vuonna lainoja tehtiin 74 871, jois-
ta kirjastoauto Sirpussa 27 554. 
Tämä on melkein 16 lainausta per 
kuntalainen.

Omatoimikirjasto avautuu 
kesäkuun alussa
Omatoimiaikana voit lainata ja 

palauttaa aineistoa automaatilla, 
noutaa omia varauksia, lukea leh-
tiä, opiskella, työskennellä sekä 
muuten vaan oleskella kirjastossa. 
Omatoimiaikana pääset kirjautu-
maan sisään omalla kirjastokortilla 
ja siihen liitetyllä PIN-koodilla. 
Kirjautumisyksiköt löytyvät ul-

ko-oven vasemmalla puolen ja 
lehtilukusalin oven oikealla puo-
len. Älä päästä sisään muita kuin 

oman perheesi jäseniä, kun kir-
jaudut sisään! Vastaat mahdollisis-
ta vahingoista, jos päästät sisään 
sivullisia. Huoltajan kirjallisella ha-
kemuksella myös alle 15-vuotias 
voi saada luvan omatoimikirjaston 
käyttöön. Kirjaston käyttösäännöt 
ovat voimassa myös omatoimiaika-
na, ja tiloja valvotaan kamera- ja 
kulunvalvonnan avulla.  
Opastamme omatoimikirjaston 

käyttöön asiakaspalveluaikoina.

Kesälukukampanja on 
käynnissä elokuun loppuun
Kirjaston, kirjastoauton ja kult-

tuuripalveluiden yhteinen perin-
teinen kesälukukampanja järjes-
tetään 1.6.–31.8. Lue tai kuuntele 
10 kirjaa, täytä passi ja palauta se 
kirjastoon tai kirjastoautoon. Kaik-
ki passin palauttaneet saavat pie-
nen lahjan. Kesän lopulla kaikkien 
passinsa palauttaneiden kesken 
arvotaan lisäksi lahjakortteja uima-
halliin ja kauppaan. 
Sievin kirjasto haastaa tänä vuon-

na 13–20-vuotiaat sieviläiset val-
takunnalliseen Kesälukubingoon. 
Nouda kirjastolta tai kirjastoautos-
ta bingoruudukko, ja hanki neljän 

ruudun peräkkäinen rivi vino-, 
pysty- tai vaakasuunnassa. Palauta 
bingo kirjastoon tai kirjastoautoon. 
Arvomme kaikkien osallistuneiden 
kesken kirjapalkinnon ja lahjakor-
tin paikalliseen kauppaan. Sieviin 
palautetut bingot osallistuvat li-
säksi valtakunnalliseen arvontaan, 
jossa pääpalkintona on kolme 
kappaletta 50 euron lahjakortteja 
Suomalaiseen kirjakauppaan. 

Seuraa ilmoittelua 

ja some-kanaviamme Face-

bookissa ja Instagramissa:  

@sievinkirjastopalvelut

Asiakaspalvelu  
ma-to 11-19 
pe 11-16 

Omatoimikirjasto 
ma-to 8-11, 19-20 
pe 8-11, 16-17 
la-su 8-15 

Poikkeusajat aukioloihin 
7.-13.7. ja 21.7.-3.8.
Asiakaspalvelu ma- pe 12-15 
Omatoimi ma-pe 8-12, ma-to 
15-20, pe 15-17 ja la-su 8-15
 
Muttimarkkinoilla la 19.7. 
asiakaspalvelu klo 10-14 sekä 
omatoimi klo 8-10 ja 14-15. 

Kirjaston aukioloajat

Sievin kotiseutumuseo

AARREAITTAAARREAITTA

Haikolantie 44, avoinna 5.6. - 2.8.
ti - pe klo 12 - 17
la klo 12 - 15

Maksuton sisäänpääsy. KULTTUURIPALVELUT

Sieviläinen-lehden 
isojakonumerot maksutta 

sieviläisille opiskelijoille
Sievistä opiskelujen takia pois 
muuttavilla on mahdollisuus tilata 
kunnan tarjoamana Sieviläinen-leh-
den isojakonumerot (4 lehteä/vuo-
si) opiskeluosoitteeseen opiskelui-
den keston ajan.

Tilaa täältä:
sievi.fi/opiskelija-sievilainen

Kesäseikkailu 2025 - Sievi tutuksi!
Kesäseikkailu on leikkimielinen suunnistustem-
paus, jossa bongataan Sievin kylillä sijaitsevia 
luonto- ja maisemapaikkoja sekä nähtävyyksiä. 
Kesäseikkailun teemana jatkuu myös tänä kesänä 
luonto- ja maisemakohteet.
sievi.fi/kesaseikkailu

Maksuton elintapaneuvonta
Sievin kunta tarjoaa maksutonta elintapaneuvon-
taa sieviläisille lapsiperheille, nuorille ja työikäi-
sille, jotka liikkuvat liian vähän terveytensä ja 
hyvinvointinsa kannalta. 
sievi.fi/elintapaneuvonta 

Osallistuva budjetointi sieviläisille nuorille. Osal-
listuvassa budjetoinnissa sieviläiset nuoret osal-
listuvat ideoimalla ja myöhemmin äänestämällä, 
miten 7 000 € käytetään nuorten musiikki- ja 
urheiluharrastustoimintaan. Miten sinä nuo rahat 
käyttäisit? Lisää oma ideasi keskusteluun otakan-
taa.fi -palvelussa.
sievi.fi/7000

Sievin kunnan kunnossapitopal-
velut ovat keskeinen osa kunta-
laisten arjen toimivuutta. Tekni-
sen toimen alaisuudessa toimiva 
kunnossapitoyksikkö vastaa 
laajasti kunnan kiinteistöjen, ka-
tujen, puistojen, leikkipuistojen 
ja liikuntapaikkojen ylläpidosta ja 
turvallisuudesta. 

Kunnan toimitilakiinteistöjen ku-
ten koulujen, päiväkotien ja pal-
velutalojen kunnossapidosta ja 
kehittämisestä vastaa kiinteistö-
päällikkö Jarkko Kivioja. Hänen 
johdollaan huolehditaan raken-
nusten teknisestä kunnosta, vuok-
rauksesta ja kehittämisestä. Iso 
osa kuntalaisista saa kunnan jär-
jestämiä palveluja kunnan toimiti-
loissa.  

Kiinteistöt kunnossa  
ympäri vuoden
Terveet ja turvalliset tilat ovat 

kunnossapitopalveluiden keskiös-
sä, sillä niiden avulla varmistetaan 
niin kuntalaisten kuin työntekijöi-
den hyvinvointi. Kiinteistöhuolto 
huolehtii siitä, että rakennukset 
ovat teknisesti toimivia, ilmanvaih-
to ja lämmitysjärjestelmät toimivat 

moitteettomasti ja sisäilma pysyy 
terveellisenä. Perusteelliset kun-
totarkastukset, ennaltaehkäisevät 
huoltotoimet ja jokapäiväinen olo-
suhteiden seuranta ovat avain-
asemassa mahdollisten ongelmien 
ehkäisemisessä. 

Katujen, puistojen ja liikunta-
paikkojen kunnossapito 
Katujen kunnossapito on eri-

tyisen näkyvää talviaikaan, jol-
loin painopiste on aurauksessa ja 
liukkaudentorjunnassa. Kesäisin 
kuitenkin tehdään myös paljon 
toimenpiteitä kuten asfaltointeja, 
paikkauksia ja liikennemerkkien 
uusimista. 
Sievin kunnan lukuisat puistot ja 

leikkipuistot edellyttävät säännöl-
listä kunnossapitoa. Leikkipuisto-
jen turvallisuudesta huolehditaan 
säännöllisillä vuosittaisilla tarkas-
tuksilla. Leikkipuistojen kunnossa-
pitoon kuuluu laitteiden tarkas-
tuksen lisäksi niiden korjaukset ja 
alueiden siisteydestä huolehtimi-
nen. Tavoitteena onkin tarjota tur-
vallisia ja monipuolisia ajanvietto-
paikkoja kaikenikäisille. 
Myös liikuntapaikkojen kuten 

kenttien, latuverkoston ja ulkoilu-

reittien kunnossapito kuuluu kun-
nan vastuulle. Näiden alueiden 
hoito varmistaa, että kuntalaiset 
voivat liikkua turvallisesti ja moni-
puolisesti kaikkina vuodenaikoina. 

Henkilöstö ja palaute 
kunnossapidon ytimessä 

Kunnossapitopalveluiden toi-
minnan keskiössä on ammattitai-
toinen henkilöstö ja luotettavat 
kumppaniurakoitsijat, joiden työtä 
johtaa kunnossapitotyönjohtaja 
Taneli Heikkilä. Yhdessä he var-
mistavat, että Sievi pysyy siistinä, 
turvallisena ja toimivana ympäris-
tönä kaikille asukkaille. 
Säännöllisten tarkastusten lisäksi 

palautteen saaminen on merkittä-
vässä osassa kunnossapitotöiden 
suunnittelua. Sievin kunnan tek-
nisen johtajan Sami Puputin mu-
kaan tavoitteena onkin kehittää 
kunnossapidon palautekanavia 
tulevaisuudessa. Palautteen anta-
minen tulisi olla mahdollisimman 
helppoa ja mutkatonta, jotta pa-
laute ei ainakaan sen takia jäisi 
antamatta. 
Kuntalaisia pyydetään olemaan 

rohkeasti yhteydessä kunnossa-
pitopalveluihin pienimmästäkin 
huolenaiheesta, sillä kuntalaisten 
turvallisuus ja viihtyisyys ovat aina 
etusijalla. Sievin kunnan tekninen 
toimi toivottaa oikein hyvää kesää 
kaikille Kesälehden lukijoille! 

Sievin kunnossapitopalvelut 
pitävät arjen sujuvana 
- ammattitaitoista huolenpitoa kiinteistöistä katuverkkoon

4. ja 11.6. Matalan kynnyksen ulkojumppa 
Kiiskilän (klo 17.30) ja Korhosen (klo 19.15.) kouluilla

4.6. ja 18.6. klo 13 kävelyjalkapalloa ikääntyneille  
kk:n jalkapallokentällä
14.6. klo 12-15 Aarreaitan lastenpäivä museolla
18.6. klo 18 saunavihdan tekopaja kk:n urheilukentällä
18.6. klo 19 tutustu kyykän pelaamiseen 
kk:n urheilukentällä

25.6. klo 18 metsärentoutus, lähtö kk:n urheilukenttä

2.-16.7. keskiviikkoisin klo 14.30 matalan kynnyksen 
palloilu yläasteikäisille kk:n urheilukentällä

5.7. Saariveden eräkämpän elämyspäivä
9.7. ja 16.7. klo 18 polkukävelyä Pikku-Huosio-reitillä, 
kokoontuminen kk:n urheilukentällä

Villenjärven vesijumppa käynnistyy kesä-heinäkuus-
sa, puistotreenit Puuhaparkissa maanantaisin 16.6.-
25.8., porrastreenit Jyringissä torstaisin 26.6., 3.7., 
17.7. ja Sievinkylällä 26.6., 3.7., 10.7. 

Ajantasaiset liikuntaryhmät ja treenien kellonajat 
löytyvät some-tileiltä sekä  
sievi.fi/ajankohtaiset-liikuntaryhmat

LIIKUNTAPALVELUT

Menoks-liikuntakampanja on 
käynnissä, pääpalkintona 
polkupyörä.
sievi.fi/menoks

Kesäkauden avausta 
juhlistetaan la 7.6. klo 12 
alkaen trubaduuri Pekka 
Pudaksen kanssa

Muistathan myös 
Aarreaitan lastenpäivän 
la 14.6. 

Hei, minä olen Sauli Saukko! Jokikirjastokimpan logosta tuttu pehmosaukko 
majailee jokaisessa kimpan kirjastossa. Sievin saukon nimikilpailu järjestettiin 
Sirpun 2-vuotissynttäreillä.

KIRJASTOPALVELUT


